PAGE
2

ПРОЕКТ
 Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	                    2024 года
	№

г. Бокситогорск

О признании утратившими силу постановлений
 администрации Бокситогорского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", с учетом действующего правового регулирования реализации социальных выплат в рамках региональных программ "Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области", «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области» (постановления Правительства Ленинградской области от 25.05.2018 № 166, от 25.05.2018 № 167, от 10.04.2024 № 236), Уставом Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившими силу постановления администрации Бокситогорского муниципального района:
от 19.04.2023 № 391 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении молодого гражданина (молодой семьи) в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках основного мероприятия "Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)" подпрограммы "Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области" в Бокситогорском городском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области";
от 19.04.2023 № 392 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия "Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)" подпрограммы "Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области" в Бокситогорском городском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".
от 19.04.2023 № 394 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области» в Бокситогорском городском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".
2.  Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3.  Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЖКХ - 2, КОиПО, регистр МНПА, в дело